
OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH
Organizator: PFNW
Data: 2017-08-05
Miejsce: Osielsko
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SKWIRUT JERZY 337 SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW POL B2-M 1 M 1 00:33:31.10 6:42 8.9
2 LEŚNIEWSKI PIOTR 214 POZNAŃ POZNAŃ POL B2-M 2 M 2 00:35:40.05 7:08 8.4
3 OLENDRZYŃSKI MATEUSZ 281 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 1 M 3 00:36:04.45 7:12 8.3
4 SZYMAŃSKI WŁADYSŁAW 383 OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL B2-M 3 M 4 00:36:59.65 7:24 8.1
5 BADOWSKI KRZYSZTOF 9 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 4 M 5 00:37:44.55 7:32 8
6 BOSEK GRZEGORZ 29 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 5 M 6 00:37:52.10 7:34 7.9
7 RACZEK ZBIGNIEW 317 KAROLINKA CHORZÓW CHORZÓW POL B2-M 6 M 7 00:38:32.40 7:42 7.8
8 KLIMCZAK PIOTR 152 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 2 M 8 00:38:41.10 7:44 7.8
9 STRELCZUK MAŁGORZATA 358 PIEKARY ŚLĄSKIE KOMAR PIEKARY ŚLĄSKIE POL B2-K 1 K 1 00:38:44.80 7:45 7.7

10 JANUSIK KRZYSZTOF 124 JUTRZENKA CZĘSTOCHOWA POL B1-M 1 M 9 00:39:15.55 7:51 7.6
11 MIKOŁAJCZAK MAŁGORZATA 249 AZS WROCŁAW WROCŁAW POL B2-K 2 K 2 00:39:43.60 7:56 7.6
12 ADAMIAK MAŁGORZATA 3 OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL B2-K 3 K 3 00:40:08.40 8:01 7.5
13 ZARZECKI DARIUSZ 445 IKS MORENA MORENA POL B2-M 7 M 10 00:40:12.80 8:02 7.5
14 MĄDRY ZDZISŁAW 242 JUTRZENKA CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL B2-M 8 M 11 00:40:14.45 8:02 7.5
15 LUDWICZAK OSKAR 218 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 3 M 12 00:41:16.20 8:15 7.3
16 CICHY ŁUKASZ 58 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1-M 2 M 13 00:41:23.80 8:16 7.2
17 KATAFIASZ BARTOSZ 141 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 9 M 14 00:41:25.90 8:17 7.2
18 BIAŁEK JACEK 16 OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL B2-M 10 M 15 00:41:31.45 8:18 7.2
19 SOĆKO PIOTR 347 OKS WARMIA I MAZURY WARMIA POL B2-M 11 M 16 00:42:07.90 8:25 7.1
20 SŁOWIK ADAM 2 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 4 M 17 00:43:32.45 8:42 6.9
21 KURLENDA WIKTORIA 199 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 5 K 4 00:43:33.10 8:42 6.9
22 SZLIBEN DAMIAN 370 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 12 M 18 00:44:47.10 8:57 6.7
23 CHMURZYŃSKA EWA 46 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 4 K 5 00:44:50.60 8:58 6.7
24 MYLER GEORGINA 261 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 5 K 6 00:48:28.25 9:41 6.2
25 MUSIAŁ PRZEMYSŁAW 259 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 13 M 19 00:48:55.60 9:47 6.1
26 PIECHOWICZ LIDIA 297 RAZEM NA SZLAKU POZNAŃ POZNAŃ POL B2-K 6 K 7 00:49:27.20 9:53 6.1
27 DOMAGALSKI ROBERT 69 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1-M 3 M 20 00:50:45.50 10:09 5.9
28 CHEŁMICKA MAGDALENA 45 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 7 K 8 00:51:02.50 10:12 5.9
29 DEBNER WOJCIECH 64 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 14 M 21 00:51:51.05 10:22 5.8
30 ŻYGOWSKA TERESA 454 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1-K 1 K 9 00:51:53.50 10:22 5.8
31 PIKULSKI MICHAŁ 300 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 15 M 22 00:51:54.30 10:22 5.8
32 LEPERT RÓŻA 208 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 8 K 10 00:52:13.55 10:26 5.7
33 DORACZYŃSKA DANUTA 71 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 9 K 11 01:01:55.15 12:23 4.8
34 HOŁOWICKA TERESA 123 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 10 K 12 01:07:14.70 13:27 4.5
35 MUSIAŁ PATRYCJA 260 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 11 K 13 01:10:16.20 14:03 4.3
36 TOBOLSKI MICHAŁ 397 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 16 M 23 01:10:16.75 14:03 4.3
37 ŻYGOWSKI LESZEK 455 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 17 M 24 01:14:07.05 14:49 4

MIECH WIESŁAW 244 SYRENKA WARSZAWA WARSZAWA POL B2-M DNF - -
GÓRSKI ZENOBIUSZ 441 ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB SPORTOWY KIELCE BYDGOSZCZ POL B2-M DNF - -

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-Junior
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 OLENDRZYŃSKI MATEUSZ 281 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 1 M 3 00:36:04.45 7:12 8.3
2 KLIMCZAK PIOTR 152 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 2 M 8 00:38:41.10 7:44 7.8
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OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-Junior c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

3 LUDWICZAK OSKAR 218 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 3 M 12 00:41:16.20 8:15 7.3
4 SŁOWIK ADAM 2 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 4 M 17 00:43:32.45 8:42 6.9
5 KURLENDA WIKTORIA 199 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-JUNIOR 5 K 4 00:43:33.10 8:42 6.9

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B1-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ŻYGOWSKA TERESA 454 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1-K 1 K 9 00:51:53.50 10:22 5.8

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 STRELCZUK MAŁGORZATA 358 PIEKARY ŚLĄSKIE KOMAR PIEKARY ŚLĄSKIE POL B2-K 1 K 1 00:38:44.80 7:45 7.7
2 MIKOŁAJCZAK MAŁGORZATA 249 AZS WROCŁAW WROCŁAW POL B2-K 2 K 2 00:39:43.60 7:56 7.6
3 ADAMIAK MAŁGORZATA 3 OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL B2-K 3 K 3 00:40:08.40 8:01 7.5
4 CHMURZYŃSKA EWA 46 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 4 K 5 00:44:50.60 8:58 6.7
5 MYLER GEORGINA 261 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 5 K 6 00:48:28.25 9:41 6.2
6 PIECHOWICZ LIDIA 297 RAZEM NA SZLAKU POZNAŃ POZNAŃ POL B2-K 6 K 7 00:49:27.20 9:53 6.1
7 CHEŁMICKA MAGDALENA 45 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 7 K 8 00:51:02.50 10:12 5.9
8 LEPERT RÓŻA 208 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 8 K 10 00:52:13.55 10:26 5.7
9 DORACZYŃSKA DANUTA 71 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 9 K 11 01:01:55.15 12:23 4.8

10 HOŁOWICKA TERESA 123 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 10 K 12 01:07:14.70 13:27 4.5
11 MUSIAŁ PATRYCJA 260 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-K 11 K 13 01:10:16.20 14:03 4.3

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B1-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JANUSIK KRZYSZTOF 124 JUTRZENKA CZĘSTOCHOWA POL B1-M 1 M 9 00:39:15.55 7:51 7.6
2 CICHY ŁUKASZ 58 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1-M 2 M 13 00:41:23.80 8:16 7.2
3 DOMAGALSKI ROBERT 69 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B1-M 3 M 20 00:50:45.50 10:09 5.9

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SKWIRUT JERZY 337 SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW POL B2-M 1 M 1 00:33:31.10 6:42 8.9
2 LEŚNIEWSKI PIOTR 214 POZNAŃ POZNAŃ POL B2-M 2 M 2 00:35:40.05 7:08 8.4
3 SZYMAŃSKI WŁADYSŁAW 383 OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL B2-M 3 M 4 00:36:59.65 7:24 8.1
4 BADOWSKI KRZYSZTOF 9 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 4 M 5 00:37:44.55 7:32 8
5 BOSEK GRZEGORZ 29 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 5 M 6 00:37:52.10 7:34 7.9
6 RACZEK ZBIGNIEW 317 KAROLINKA CHORZÓW CHORZÓW POL B2-M 6 M 7 00:38:32.40 7:42 7.8
7 ZARZECKI DARIUSZ 445 IKS MORENA MORENA POL B2-M 7 M 10 00:40:12.80 8:02 7.5
8 MĄDRY ZDZISŁAW 242 JUTRZENKA CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL B2-M 8 M 11 00:40:14.45 8:02 7.5
9 KATAFIASZ BARTOSZ 141 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 9 M 14 00:41:25.90 8:17 7.2

10 BIAŁEK JACEK 16 OMEGA ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL B2-M 10 M 15 00:41:31.45 8:18 7.2
11 SOĆKO PIOTR 347 OKS WARMIA I MAZURY WARMIA POL B2-M 11 M 16 00:42:07.90 8:25 7.1
12 SZLIBEN DAMIAN 370 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 12 M 18 00:44:47.10 8:57 6.7
13 MUSIAŁ PRZEMYSŁAW 259 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 13 M 19 00:48:55.60 9:47 6.1
14 DEBNER WOJCIECH 64 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 14 M 21 00:51:51.05 10:22 5.8
15 PIKULSKI MICHAŁ 300 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 15 M 22 00:51:54.30 10:22 5.8
16 TOBOLSKI MICHAŁ 397 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 16 M 23 01:10:16.75 14:03 4.3
17 ŻYGOWSKI LESZEK 455 ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL B2-M 17 M 24 01:14:07.05 14:49 4
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OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH, B2-M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

MIECH WIESŁAW 244 SYRENKA WARSZAWA WARSZAWA POL B2-M DNF - -
GÓRSKI ZENOBIUSZ 441 ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB SPORTOWY KIELCE BYDGOSZCZ POL B2-M DNF - -
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